桃園市諮商心理師公會第 4屆第 1次會員大會

會議紀錄

壹、 時間：106年 03月 04日（星期六）11時 00分

貳、 地點：中原大學全人村南棟 618會議室

參、 住持人：王裕仁理事長      紀錄：李履前

肆、 出席人員：應出席人數 89人，出席人數 103人，缺席人

數 74人(親自出席：80人，委託出席：23人)
蔡秀玲、杜淑芬、曾奉紅、黃啟翔、呂盈慧、何瑞美、吳月霞、范美珍、史莊敬、

柯淑敏、鍾玉蓮、曾素梅、朱惠瓊、吳靜樺、李  昀、陳文玲、陳靜儀、宋珮綺、

黃小芬、吳淑萍、林佩玲、梅淑鶯、陳金定、江巧鈴、林靜茹、洪碧芬、江捷如、

曾麗霞、詹雅伶、李婷婷、楊施韻、袁聖琇、吳美慧、陳嘉玉、黃貴貞、謝粹芸、

吳炳緯、鄧宏瑜、王裕仁、邱郁捷、徐少芸、黃景珩、鄧文章、王仲匡、姜亞岑、

黃筱涵、張釗倫、吳姮靜、李政達、李佳儒、蔡碧姬、王鈺婷、葉子亘、李靜屏、

申迺晃、陳雅婷、李履前、郭晏汝、鄧君怡、郭蕙鳳、黃小玲、李玉婷、王渝津、

詹明芬、羅善莉、蔡佩珊、顧心田、詹宗儀、沈豊益、孫允儀、徐麗明、許瑋倫、

羅雯儒、楊漢章、黃依婷、姚思萱、林書禾、王珮靜、陳亭宇、藍瑞萍、黃芸瑩、

卜文輝、鄭忠豪、許蕥竹、邱佳怡、翁力齡、楊惠卿、徐米純、林利珊、陳映彤、

賴韻宇、熊恒瑂、楊睿丰、許家菁、李潔玲、陳寶美、許凱茹、陳宛宜、陳文儀、

楊鎧宇、金晨卉、林怡君、吳玉明

伍、 會議紀錄

一、大會開始

二、主席致詞

三、會務報告

  (一) 會員人數

      說明：105年度新增 37人，105年度退會 25人，截至 106年 2月 28

日(含 106年入會)目前公會總會員數為 177人。

(二) 其他會務報告

     105年度身心障礙者與家庭照顧者心理輔導支持服務成果摘要(p.25)

四、討論提案：

<提案一>

案由：請審議 105年工作報告(p.10-11)。

說明：本會 105年年度工作依計畫執行,提請會員大會審查。

        決議：照案通過。

<提案二>

案由：請審議 105年經費收支決算表(p.16-17)。

說明：1.本會 105年年度財務依工作計畫執行。

      2.自 105年 1月 1日起，至 105年 12月 31日止，總收入 409,585

元整，總支出 285,098元整，本年度餘款  124,487元整。加入

前期餘額 473,515元整，本期總結餘為 598,002元整。

 3.本案業經 106年 1月 20日第 3屆第 9次理監事會議審查通過，

決議提請會員大會追認。

        決議：照案通過。

<提案三>

案由：106年工作計畫，請審議(p.18-19)。

說明：106年工作計畫經理監事討論修正後，提請會員大會審查。

        決議：照案通過。

<提案四>

案由：106年度經費收支預算，請審議(p.20-21)。

說明：106年度經費收支預算於 106年 1月 20日第 3屆第 9次理監事

會議決議依討論內容修正後，提請會員大會追認。

        決議：照案通過。

<提案五>

案由：關於修改組織章程，擬定退會機制條文，增訂第 33條第 2款第

4目，提請討論。(p.22)

說明：本會章程修改業經 105年 10月 21日第 3屆第 8次理監事會議審

查通過，決議提請會員大會追認。

決議：照案通過。

<提案六>

案由：關於修改組織章程，因應第 3屆第 3次會員大會修訂組織章程第

11條，修訂第 29條第 2款。(p.22)

說明：本會章程修改業經 105年 10月 21日第 3屆第 8次理監事會議審

查通過，決議提請會員大會追認。

決議：照案通過。

<提案七>

案由：若遇重大社會議題，如：婚姻平權、特定疾病治療等議題，公會

有需要表達立場時，於理監事會議內經充分討論並多數同意，則

以公會名義對外發表立場聲明，並再向會員說明，提請討論。

說明：

 決議：照案通過。

<提案八>

案由：討論追認通過會員自動退會申請，提請審查。(p.24)

說明：游鈞淳等 25位會員退會，含 3位未繳納會費，依組織章程視為

自動退會。

      決議：照案通過。

五、臨時動議：無
六、理監事改選

1. 選舉方式說明：理事得圈選 3位，監事得圈選 1位。

2. 選出選務工作人員：發票 3名：李履前、楊漢章、陳揚

      唱票 1名：曾素梅

      監票 2名：范美珍、何瑞美、鄭忠豪

      計票 2名：卜文輝、李婷婷

3. 選舉結果：

理事：曾素梅(40票)、王裕仁(31票)、李履前(24票)、鄭忠豪(20票)、鄧文章

(16票)、卜文輝(16票)、郭晏汝(14票)、史莊敬(12票)、許蕥竹(12票)

候補理事：柯淑敏(11票)、楊施韻(10票)、張釗倫(9票)

監事：蔡秀玲(10票)、何瑞美(10票)、謝秀貞(9票)

候補監事：范美珍(9票)、杜淑芬(5票)、袁聖琇(4票)

七、散會

 散會時間 13:00